令和 6年 4 月吉日
お客様各位
                              下関市営国民宿舎
                              海峡ビューしものせき

支配人 土井 正

宿泊料金改定のご案内

 謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立て

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 海峡ビューしものせきでは令和 6 年 7月 1日より、宿泊料金の改定をさせて頂く

事になりました。昨今の光熱費、各種原材料などの高騰等、現在の料金維持が

困難な状況になりました。価格改定により、お客様にはご負担とご迷惑をお掛け

致しますが今後もより一層のサービス向上に取り組み、ご満足頂けるよう誠心

誠意努めて参ります。

 何卒ご理解の程お願い申し上げますとともに、変わらぬ御愛顧お願い申し上げます。

敬具